
 

 

POZ. 30 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia minimalnej liczebności grup zajęciowych 
 

Na podstawie § 1 pkt 9 załącznika nr 1 do Regulaminu Pracy na Uniwersytecie 
Warszawskim „Planowanie, ustalanie wymiaru oraz zasady rozliczania godzin dydaktycznych 
(pensum) nauczycieli akademickich na Uniwersytecie Warszawskim” (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 319), Kierownik Jednostki Dydaktycznej, po zasięgnięciu opinii Rady Dydaktycznej dla 
kierunków studiów artes liberales, antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo- 
społeczno-humanistyczne, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on Social Change: 
Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja 
śródziemnomorska zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się minimalną liczebność grup zajęciowych na wszystkich kierunkach studiów 
na Wydziale „Artes Liberales” uprawniającą do zaliczenia zajęć dydaktycznych do 
godzin regularnych – 5 osób. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Kierownik Jednostki Dydaktycznej może 
wyrazić zgodę na odstąpienie od ustalonej w ust. 1 minimalnej liczebności grup 
zajęciowych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie począwszy od roku 
akademickiego 2022/2023. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej  

dr hab. Przemysław Kordos 

 

 


